Portaria nº 0120, de 11 de Dezembro de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os docentes Emanuel José Gomes de Araújo, matrícula
1978275; Rogério Luiz Da Silva 1764744; Eduardo Vinicius Da Silva
1917684; Alexandre Miguel Do Nascimento 3870170; Acácio Geraldo De
Carvalho 6387314; Luis Mauro Sampaio Magalhaes 0387088 e Marcel
Carvalho Abreu 3040039,  para, sob a presidência do primeiro,
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de graduação em
Engenharia Florestal da UFRRJ, Campus Seropédica, com vigência de
2(dois) anos, a partir de 22 de novembro de 2018, conforme
Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO